PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL

FACULDADE DE LETRAS CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS - FALECT

EDITAL N° 004/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT

Edital Complementar Nº 004 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS E PLANEJAMENTO DE TRABALHO

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da prova de títulos e

planejamento de trabalho dos candidatos ao Edital nº 004/2021 – FALECT-

AIA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professor da Educação Superior - Modalidade Turma Especial - da

Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, para atuar

no Núcleo Pedagógico de Rondonópolis, publicado no dia 19 de novembro de 2021,

conforme segue:

Alto Araguaia-MT, 08 de dezembro de 2021.

_______________________________________

Wesley Barbosa Thereza

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da FALECT

Portaria nº. 1447/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 004/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: Direito 2022/1 - Matutino e Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Administrativo I
Ordem Nome Pontos Situação

1 MURILO OLIVEIRA SOUZA 136.05 -----
2 IZABELLE EPIFANIO 130.50 -----
3 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA 114.10 -----
4 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO 103.00 -----
5 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 91.50 -----
6 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA RAMOS 35.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Civil III - Contratos
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 135.60 -----
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA 123.75 -----
3 JHENNEFFER CAROLINE PARREIRA NEVES TEIXEIRA 104.75 -----
4 MAGDA PEREIRA OGLIARI 100.00 -----
5 WEDER DE LACERDA SILVA 61.25 -----
6 JUNIOR SéRGIO MARIN 17.50 -----

Bacharelado em Direito - Direito Empresarial I
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAIS IANNAZZO FERRETTI 122.00 -----
2 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 119.20 -----
3 DAYANNE MARCIANO MORENO 102.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal I
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 126.20 -----
2 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 82.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 136.10 -----
2 KARINA MARTINS 78.45 -----

Semestre Letivo: Direito 2022/2 - Matutino e Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Administrativo II
Ordem Nome Pontos Situação

1 JEISON BATISTA DE ALMEIDA 142.20 -----
2 IZABELLE EPIFANIO 130.50 -----
3 GABRIEL SALAZAR CURTY 118.20 -----
4 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 111.50 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

5 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO 103.00 -----
Bacharelado em Direito - Direito Civil IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 136.10 -----
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA 123.75 -----
3 JUNIOR SéRGIO MARIN 57.50 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal II
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 126.20 -----
2 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 82.25 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil III
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA 114.10 -----
2 KARINA MARTINS 78.45 -----

Bacharelado em Direito - Metodologia da Pesquisa Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 119.20 -----
2 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 117.90 -----
3 DAYANNE MARCIANO MORENO 102.25 -----

Bacharelado em Direito - Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 MURILO OLIVEIRA SOUZA 136.05 -----
2 MATEUS BENDER 126.55 -----

Semestre Letivo: Engenharia Civil 2022/1 - Matutino e Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Engenharia Civil - Álgebra Linear
Ordem Nome Pontos Situação

1 EMIVAN FERREIRA DA SILVA 108.15 -----
Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo I
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYCON DOUGLAS FERREIRA 140.55 -----
2 MAXLEI VINíCIUS CâNDIDO DE FREITAS 118.35 -----
3 JOSé RONALDO ALVES ARAúJO 94.50 -----

Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo II
Ordem Nome Pontos Situação

1 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS 93.60 -----
Bacharelado em Engenharia Civil - Desenho Técnico para Engenharia
Ordem Nome Pontos Situação

1 PâMELA FERNANDA RODRIGUES BEZERRA 101.20 -----
2 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI 80.40 -----

Bacharelado em Engenharia Civil - Física Geral I

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Ordem Nome Pontos Situação
1 ALEXANDRA VALENTIM 34.95 -----

Semestre Letivo: Engenharia Civil 2022/2 - Matutino e Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo III
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAXLEI VINíCIUS CâNDIDO DE FREITAS 118.35 -----
2 EMIVAN FERREIRA DA SILVA 108.15 -----
3 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS 93.60 -----

Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo Numérico
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYCON DOUGLAS FERREIRA 140.55 -----
Bacharelado em Engenharia Civil - Física Geral II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALEXANDRA VALENTIM 119.95 -----
2 POLLIANA RODRIGUES COELHO 37.70 -----

Bacharelado em Engenharia Civil - Laboratório de Física
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Engenharia Civil - Materiais de Construção Civil
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Engenharia Civil - Química Experimental e Tecnológica
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição

Semestre Letivo: Jornalismo 2022/1 - Matutino e Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Jornalismo - Comunicação e Cultura
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL DE JESUS GOMES 125.10 -----
2 INES MARIA DE LIMA ROSA 103.05 -----
3 MONIQUE RAQUEL ESPOSITO DE SOUZA 85.20 -----
4 JULIA GABRIELLA NOGUEIRA MUNHOZ 1.75 -----

Bacharelado em Jornalismo - Design
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDUARDO FERNANDO ULIANA BARBOZA 120.90 -----
Bacharelado em Jornalismo - Introdução à Metodologia Científica
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIELA SROCZYNSKI FONTES 128.25 -----
2 PATRíCIA RODRIGUES Pê 128.00 -----
3 MAYARA DA COSTA E SILVA 114.55 -----

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

4 EVALDO REZENDE DUARTE 108.80 -----
5 RILDO DA LUZ FERREIRA 77.30 -----
6 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 74.40 -----
7 ELAINE HOFFMANN 69.50 -----
8 SUSI ASTOLFO 64.55 -----
9 UMBERTO EUZEBIO 54.75 -----

10 DAYANNE MARCIANO MORENO 54.30 -----
11 TONI AMORIM DE OLIVEIRA 34.90 -----
12 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 21.50 -----

Bacharelado em Jornalismo - Introdução à Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROGERIO MAKINO 133.85 -----
2 OSEIAS CARMO NEVES 126.15 -----
3 STEPHANIE NATALIE BURILLE 81.85 -----

Bacharelado em Jornalismo - Leitura e Produção de Texto
Ordem Nome Pontos Situação

1 LILIAN JULIANA MARTINS 117.00 -----
2 LYGIA CRISTINA MENEZES DE LIMA 108.55 -----
3 MIGUEL RODRIGUES NETTO 87.10 -----

Bacharelado em Jornalismo - Linguagem Audiovisual
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALINE WENDPAP NUNES DE SIQUEIRA 92.10 -----
2 NEALLA VALENTIM MACHADO 80.60 -----
3 LEANDRO SILVEIRA ROCHA 63.80 -----

Bacharelado em Jornalismo - Teorias da Comunicação I
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL RODRIGUES LOURENÇO MARQUES 133.98 -----
2 GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS 122.55 -----

Semestre Letivo: Jornalismo 2022/2 - Matutino e Noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Jornalismo - Fotojornalismo
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Jornalismo - Jornalismo em Mídia Sonora
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL DE JESUS GOMES 112.00 -----
Bacharelado em Jornalismo - Língua Portuguesa
Ordem Nome Pontos Situação

1 UMBERTO EUZEBIO 132.75 -----
2 MIGUEL RODRIGUES NETTO 120.80 -----

Bacharelado em Jornalismo - Planejamento Gráfico

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Ordem Nome Pontos Situação
1 EDUARDO FERNANDO ULIANA BARBOZA 118.00 -----

Bacharelado em Jornalismo - Semiótica da Comunicação e Teoria da Imagem
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAYRON HENRIQUE APARECIDO FRAGA 85.30 -----
Bacharelado em Jornalismo - Técnica de Redação Jornalística
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIELA SROCZYNSKI FONTES 126.25 -----
2 LILIAN JULIANA MARTINS 121.50 -----
3 AIDA FRANCO DE LIMA 118.75 -----
4 LYGIA CRISTINA MENEZES DE LIMA 108.85 -----

Bacharelado em Jornalismo - Teorias da Comunicação II
Ordem Nome Pontos Situação

1 GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS 123.65 -----
2 RAFAEL RODRIGUES LOURENÇO MARQUES 115.65 -----